Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 октября 2018 г. N 206/1

О внесении изменений в приказ от 22.08.2018 N 161/1

"О вводе в эксплуатацию Государственной информационной
системы "Единый региональный интернет-портал для размещения

проектов нормативных правовых актов Челябинской области
в целях их общественного обсуждения, проведения

мероприятий по оценке регулирующего воздействия
и независимой антикоррупционной экспертизы"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.07.2015 N 676 "О

требованиях к порядку создания, развития, ввода в эксплуатацию, эксплуатации и вывода из
эксплуатации государственных информационных систем и дальнейшего хранения содержащейся в их
базах данных информации", постановлением Губернатора Челябинской области от 10.11.2010 N 347
"Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства информационных
технологий и связи Челябинской области" и распоряжением Губернатора Челябинской области от
20.04.2017 N 353-р "О создании единого регионального интернет-портала для размещения проектов
нормативных правовых актов Челябинской области в целях их общественного обсуждения и
проведения независимой антикоррупционный экспертизы", приказом Министерства
информационных технологий и связи Челябинской области от 22.08.2018 N 161/1 "О вводе в
эксплуатацию Государственной информационной системы "Единый региональный интернет-портал
для размещения проектов нормативных правовых актов Челябинской области в целях их
общественного обсуждения, проведения мероприятий по оценке регулирующего воздействия и
независимой антикоррупционной экспертизы", резолюциями Губернатора Челябинской области по
письмам от 03.07.2017 N 01-030/16497, от 03.10.2017 N 01-030/24933, от 25.12.2017 N 01-030/32982,
от 02.07.2018 N 01-030/15221, от 28.09.2018 01-130/23117

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 22.08.2018 N 161/1 "О вводе в эксплуатацию Государственной
информационной системы "Единый региональный интернет-портал для размещения проектов
нормативных правовых актов Челябинской области в целях их общественного обсуждения,
проведения мероприятий по оценке регулирующего воздействия и независимой антикоррупционной
экспертизы" следующие изменения:

1) в пункте 1 слова "с 01.10.2018" заменить словами "с 12.11.2018";

2) в пункте 4.1 слова "до 15.09.2018" заменить словами "до 12.11.2018";

3) в подпункте 3 пункта 4.2 слова "до 15.09.2018" заменить словами "до 12.11.2018";

4) в подпункте 4 пункта 4.2 слова "до 15.09.2018" заменить словами "до 12.11.2018";

5) в пункте 4.3 слова "до 15.09.2018" заменить словами "до 12.11.2018";

6) в пункте 4.4 слова "до 15.09.2018" заменить словами "до 12.11.2018";

7) в подпункте 4 пункта 6 слова "с 01.10.2018" заменить словами "с 12.11.2018".

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D765D060488F410CF1E3CD11BBE798E2AFA8DB55A6699B0DFEFD9896E4FD84B512EF6A0w721E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB128D47BFCDAEA0A60CCE29FB180DA2B04D54B4E32F6A06D4F5EF9wA27E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D518BD2CD07EFCDAEA0A60CCE29FB180DA2B04D54B4E32F6A06D4F5EF9wA27E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180DA2B04D54B4E32F6A06D4F5EF9wA27E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180DA2B04D54B4E32F6A06D4F5EF9wA27E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF6A478190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF7A478190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF4A478190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF4A578190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF4AA78190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF4AB78190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E
consultantplus://offline/ref=F71735B067F58F8D052D68501068D7FF1BC54636D51EB029D178FCDAEA0A60CCE29FB180C82B5CD9494F2CF5AB78190FBFF0CEEA4B5FDD39FACA1313w820E

2. Управлению развития отраслей информационных технологий и связи (Мигунова Л.В.)

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства информационных технологий
и связи Челябинской области (далее именуется - Министерство) в течение 5 (пяти) рабочих дней
после его утверждения.

3. Отделу ведомственных проектов Управления реализации проектов (Лебедев В.С.) уведомить
Оператора, Администратора, Участников-координаторов и Участников Системы о размещении
настоящего приказа на официальном сайте Министерства посредством рассылки писем на
официальные адреса электронной почты в течение 2 (двух) рабочих дней после их опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра
информационных технологий и связи Челябинской области Фетисова И.Б.

Министр
информационных технологий и связи

Челябинской области
А.С.КОЗЛОВ